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برخی افراد به دليل رعايت 
وجود  با  نكات ساده  نكردن 
رژيم غذايــی و ورزش لاغر 
اين  رعايت  با  اما  نمی شوند، 
تضمين  به شــما  راهكارها 
لاغر  به ســرعت  می دهيم 

می شويد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، 
با فرارسیدن ماه های پایانی سال و 
نزدیک شدن به نوروز، بسیاری از 
افراد در فرصت باقیمانده تصمیم 
به کاهش وزن می گیرند تا سال 
جدید را با اندامی  متناسب شروع 
کنند و به همین دلیل بازار انواع 
رژیم ها داغ می شود. البته بیشتر 
افراد دنبــال رژیم های جادویی 
هســتند تا در کمتریــن زمان 
ممکن لاغر شوند، اما بد نیست 
بدانید بر اســاس بررســی های 
پژوهشــگران، خلاف باور عموم 
که فکر می کننــد تنها با رژیم 
لاغــری و ورزش می توان وزن 
کم کرد، توجه به برخی نکات و 
عوامل مهم تاثیرگذاری زیادی در 

کاهش وزن دارد.
سلامتی بدن به سبک زندگی 
وابســته اســت. به دلیل برخی 
عادت های غلط، بسیاری از افراد 
گرفتار چاقی و اضافه وزن شده 
و با وجود این که رژیم می گیرند 
یــا ورزش می کنند، همچنان از 
افزایش وزن رنج برده و در موارد 
زیادی احساس شکست می کنند. 
به گفته محققان و متخصصان 
تغذیــه چند دلیل عمده در این 
خصــوص وجــود دارد که با راه 
حل های ارائه شده می توان آنها را 
از میان برداشت تا بتوان با سرعت 

بیشتری وزن کم کرد. 
چه بخوريم؟ چه نخوريم؟

اگر وزن شما کم نمی شود، در 
وهله اول باید به سراغ آشپزخانه 
بروید. برخــی افراد تمام تمرکز 
خــود را روی انــرژی دریافتی 
و حجــم غذایــی مصرفی خود 
می گذارند. این در حالی است که 
باید به غذا به عنوان یک سوخت 
بدن نگاه کرد و به سوختن کالری 
و میزان فعالیت ها و حتی مدت 

انجام کارها توجه داشت. 

پزشــكان و فيزيوتراپ ها اغلب گرما و سرما 
درمانی را برای تسكين درد يا سفتی مفاصل ناشی 
از بيماری آرتريت روماتوئيد و افزايش تحرک توصيه 
می کنند. در کنار هم، اين روش ها به طور موقت درد 
آرتريت روماتوئيد را کاهش می دهند که به »حرارت 

درمانی« ارجاع داده شده است.
به گزارش »اوری دی هلث«، در شرایطی که همچنان 
شــواهد اندکی درباره مفید بودن حرارت درمانی از نظر 
پزشکی وجود دارند، بررسی که در سال 2011 انجام شد، 
نشان داد که گرما و سرما درمانی برای آرتریت روماتوئید 
می تواند به عنوان درمانی تسکین دهنده یا پشتیبان مورد 
استفاده قرار بگیرد. حمام موم پارافین در ترکیب با ورزش 
نیز می تواند آثار کوتاه مدت مفید برای دست های مبتلا به 

ورم مفاصل به همراه داشته باشد.
درمان های گرم و ســرد از شــعله ور شــدن آرتریت 
روماتوئید پیشــگیری نخواهند کرد، اما می توانند درد و 
التهاب را کاهش دهند. برای کاهش این نشانه ها، برخی 
پزشــکان گرم کردن مفاصل پیش از ورزش و استفاده از 

سرما روی آن ها پس از ورزش را توصیه می کنند.
برای فردی مبتلا به یک بیماری التهابی، مانند آرتریت 
روماتوئید، اســتفاده از گرما ممکن است خلاف انتظارات 
به نظر برســد. اما از آن جایی که گرما تنش عضلانی را 
کاهش می دهد و گردش خون را تحریک می کند، بسیاری 
از بیماران متوجه شده اند که استفاده از گرما - حتی اگر 
به معنای گرم کردن لباس ها پیش از پوشیدن یا استفاده 
از پتوی برقی پیش از برخاستن صبحگاهی از تختخواب 

باشد - احساس خوبی را در مفاصل ایجاد می کند.
یک نســخه از گرما درمانی استفاده از پارافین یا موم 
مشابه با آن چیزی است که در سالن های زیبایی برای نرم 
کردن پوست و ناخن ها استفاده می شود. پارافین با توجه 
به دمای تعیین شده گرم می شود و سپس دست ها، مچ ها 
و انگشــتان در آن غوطه ور می شوند تا یک پوشش شکل 
بگیرد. سپس دست ها و مچ های آغشته به پارافین در یک 
حوله کوچک پیچیده می شــوند کــه این حالت رطوبت 
و گرمایــی مطبوع که می تواند از درد و ســفتی آرتریت 

روماتوئید بکاهد را فراهم می کند.
پارافین درمانی برای دست ها هنگام سفتی آن ها و نه 
زمانی که مفاصل ملتهب شده اند، توصیه می شود. هنگامی 
که مفاصل ملتهب هستند، شرایط اندکی خارج از کنترل 
اســت و اســتفاده از یک روش درمانی سرد برای کاهش 

التهاب و تورم می تواند بیشتر مفید باشد.
کمپرس های گرم نیز می توانند به روشــی مشــابه با 
حمــام پارافین عمل کنند. پژوهش ها نشــان داده اند که 
کمپرس هــای گرم درد را در بیمــاران مبتلا به آرتریت 
روماتوئید تسکین می دهند و هنگامی که با ورزش ترکیب 
شــوند، به افزایش دامنه حرکت دســت و انگشت کمک 
می کنند. همچنین، آن ها به کاهش ســفتی کلی مفاصل 

کمک می کنند.
سرما درمانی برای آرتريت روماتوئيد

اگر مفاصل شما ملتهب شده اند، استفاده از چیزی سرد 
برای تسکین التهاب و در نتیجه درد منطقی است. فواید 

اصلی ســرما درمانی شامل کاهش التهاب، تورم و درد و 
همچنین تسکین موقت درد مفصل ناشی از شعله ور شدن 

آرتریت روماتوئید است.
همانند گرما درمانی، سرما درمانی در اشکال مختلف 
قابل انجام است. از کمپرس  های سرد که می توانید مستقیم 
روی مفصل دردناک قرار دهید تا سیستم های خنک کننده، 
پدهای خنک کننده، دستگاه هایی که به شکل بخش های 
مشــخص از بدن، مانند زانو یا کمر، طراحی شده اند قابل 

گزینش هستند.
یکی دیگر از روش های ساده خنک کردن مفاصل قرار 
گرفتن در وان آب سرد است، البته دمای آب نباید بیش 
از اندازه سرد باشد. همچنین، اسپری ها و پمادهای خنک 
کننده که بدون نسخه پزشــک قابل خریداری هستند، 
می توانند با بی حس کردن اعصاب التهاب را تسکین دهند.

هشدار: اگر به ســندرم رینــود، شرایطی که در آن 
رگ های خونی کوچک در انگشــتان دست یا انگشتان پا 
در مواجهه با سرما منقبض می شوند، مبتلا هستید، احتمالا 
نباید از سرما درمانی روی بخش های تحت تاثیر قرار گرفته 

بدن خود استفاده کنید.
پیش از استفاده از سرما درمانی یا گرما درمانی برای 
آرتریت روماتوئید با پزشــک یا فیزیوتراپ خود مشورت 

کنید.
نكته هايی درباره گرما 

از منابع گرمایی امن مانند حوله های گرم، وان، دوش 
یا حمام گرم، کیسه آب گرم، پدهای گرمایی قابل استفاده 

در مایکروویو و نمونه های برقی استفاده کنید.
برای پیشــگیری از سوختگی، بیش از میزان توصیه 

شده در معرض گرما قرار نگیرید.
هنگام اســتفاده از پدهای گرمایی یا کیسه آب گرم، 
ابتدا یک حوله یا پارچه روی پوست خود قرار دهید تا از 

تماس مستقیم با منبع گرما جلوگیری شود.
هر از چند گاهی پوســت خود را برای پیشــگیری از 
قرمزی پوست هنگام استفاده از منبع گرما و برداشتن آن 

در صورت مشاهده قرمزی بررسی کنید.
هنــگام اســتفاده از یک دســتگاه حمــام پارافین 
دســتورالعمل ارائه شده توسط شــرکت تولید کننده را 

دنبال کنید.
نكته هايی درباره سرما درمانی 

از یک بســته نخود فرنگی منجمد، یک کیســه یخ 
پیچیده شده در یک حوله، یا بسته های ژل سرد موجود 

در بازار برای سرما درمانی استفاده کنید.
کمپرس ســرد یا کیســه یخ را به صورت مســتقیم 
روی پوست قرار ندهید و از یک حوله یا پارچه به عنوان 

واسطه ای بین پوست و منبع سرما استفاده کنید.
برای پیشــگیری از سرمازدگی، در هر بار بیش از 15 

دقیقه از منبع سرما استفاده نکنید.
پیش از استفاده دوباره از منبع سرما اجازه دهید پوست 

به دمای عادی خود بازگردد.
فرامــوش نکنید پیش از اســتفاده از گرما درمانی یا 
ســرما درمانی بــرای آرتریت روماتوئید با پزشــک خود 

مشورت کنید.

رئيس انجمن دندانپزشكان عمومی با اشاره به تبليغات 
گسترده در دندانپزشكی زيبايی گفت: دندان هايتان را برای 

داشتن لبخند زيبا نتراشيد.
به گزارش گروه اجتماعی باشــگاه خبرنگاران جوان، محمدباقر 
شــهنی زاده رئیس انجمن دندانپزشکان عمومی با اشاره به تب داغ 
تبلیغات زیبایی دندانپزشــکی در فضای مجازی گفت: امروز زیبایی 
و لبخند زیبا که به خط لبخند شــهرت دارد، در حوزه دندانپزشکی 
اهمیت خاصی پیدا کــرده اما باید به این نکته توجه کرد که نباید 

دندان های سالم را برای به دست آوردن لبخند زیبا تراشید.
 وی ادامه داد: زیبایی به خاطر طبع زیباپســند انسان است، به 
همین علت در حوزه دندانپزشــکی این موضوع رواج پیدا کرده اما 

باید برای زیبا شدن به سراغ افراد دارای تخصص و مهارت رفت.
رییس انجمن دندانپزشکان عمومی اعلام کرد: برای دندانپزشکان 
عمومــی آموزش حداقلی 100 ســاعت را در حوزه زیبایی در نظر 

گرفته ایم.
شهنی زاده با بیان اینکه اکثر انجام روش های زیبایی بر روی دندان 
و تبلیغات گسترده در این حوزه به راه کسب درآمد برای برخی افراد 
تبدیل شده، عنوان کرد:  انجام روش های زیبایی بدون توجه به حفظ 

سلامت دهان و دندان می تواند باعث بروز مشکلات شود.
وی اظهار داشت: دهان جایگاه عصبی- عضلانی است و نمی توان 
تنها با اضافه کردن یک ماده چینی یا کامپوزیت به قیمت بدســت 
آوردن زیبایی، به بخش های دیگر آســیب رساند و سلامت دهان و 

دندان را به خطر انداخت.
رئیس انجمن دندانپزشکان عمومی با بیان اینکه اگر روش های 
زیبایی دندان و به اصطلاح لبخند زیبا به درستی انجام شود، نه تنها 
ایرادی ندارد، بلکه با طبع زیباپسند انسان همخوانی دارد، گفت: امروز 
روش های زیبایی پیشرفت زیادی داشته که در برخی از آن ها مانند 
لمینت ها دندان ها را تراش داده و مواد چینی روی آن قرار می دهند.

شهنی زاده با اشاره به روش پیشرفته و مشهور به لبخند هالیوودی 
عنوان کرد: امروز روش  جدیدی در دندانپزشکی زیبایی وجود دارد 
که بدون تراش دادن دندان ها می توان خط لبخندی زیبا داشت این 

روش با عنوان لبخند هالیوودی مشهور است.
وی افزود:  در این روش دندان ها تراش داده نمی شوند و روی آن ها 
را پرسیلن  یا کامپوزیت قرار می دهند اما نکته حائز اهمیت این است 
که در این روش با اضافه کردن حجم دندان زیبایی حاصل می شود 

به همین دلیل باید مراقب بود فرد دچار بیماری های لثه ای نشود.
رئیس انجمن دندانپزشکان عمومی با اشاره به روکش های جدید 
دندان در افزایش زیبایی آن ها گفت:  روکش های جدید مثل مدل های 
قدیمی فلز ندارد که بعد از روکش گذاری لبه فلز دیده شود و زیبایی 
آن تحت تاثیر قرار گیرد، تمام این روکش  از جنس چینی است و با 

استفاده از دندانپزشکی دیجیتال این روکش ها آماده می شود.

سلامت دندان را فدای لبخند نکنید

حداقــل 80 درصــد غذای 
مصرفی برای انجام متابولیسم های 
بدن استفاده می شود. افراد باید 
بسته به وزن، توده بدنی، میزان 
سوخت و ساز و بسیاری عوامل 
دیگــر مانند مصــرف غذاهای 
طبیعــی رژیم غذایــی خود را 

انتخاب کنند.
کربوهیدرات  اســت  بهتــر 
سیب زمینی،  )مانند  نشاسته ای 
برنج قهــوه ای و غــلات( را در 
روزهایی که تمرینات قدرتی یا 
می دهید،  انجام  سنگین  ورزش 
مصرف کنیــد. در روزهایی که 
بیشــتر  می کنید،  اســتراحت 

مصرف  ســبزیجات  و  پروتئین 
کنیــد و از خــوردن غذاهــای 
نشاسته دار و موادغذایی فرآوری 
شــده پرهیز کنید. برای آگاهی 
از میــزان کربوهیدرات و چربی 
مــواد غذایی به برچســب روی 

بسته بندی توجه کنید.
افراط و تفريط ممنوع!

اگر مــواد غذایی پرکالری و 
چــرب را از رژیــم غذایی خود 
حذف کرده اید، اما وزنتان کاهش 
پیدا نکرده اســت. این موضوع 
نشــان دهنده آن است که شما 
بیش از حد غــذا می خورید. به 
منظور کاهش وزن بدن شــما 
باید با کمبود کالری مواجه شود؛ 
به عبارتی میزان کالری سوزانده 
شده در بدن شما از میزان کالری 

دریافتی بیشتر باشد. 
در رعایــت رژیم غذایی لازم 
نیست خود را از خوردن بسیاری 
غذاها محروم کنید و زجر بکشید، 
بلکه فقــط باید تعادل را رعایت 
کــرده و به اندازه غــذا بخورید. 
توجه داشته باشید میزان کالری 
غذای خود را هر روز محاســبه 
کــرده و در پایان روز خودتان را 

وزن کنید.
آرام تر غذا بخوريد

بهتــر اســت هر زمــان که 
گرسنه شــدید، سراغ غذا بروید 
و به آرامــی میل کنید تا زودتر 
از همیشه احساس سیری کنید. 

مصرف میان وعده های کم حجم 
امــا مقوی به رفع گرســنگی و 
جلوگیــری از پرخــوری کمک 

زیادی می کند.
باید توجه داشــته باشید که 
خود را از خوردن و احساس لذت 
در غذا خــوردن محروم نکنید، 
زیرا هر لحظه که احساس کنید 
از همه چیز محروم شده اید، این 
زمان درست لحظه آغاز شکست 

شما برای کاهش وزن است. 
ورزش های مؤثر در 

کاهش وزن
یک  قلبی  تمرین های  انجام 
بخش ضروری است که باید در 
برنامه روزانه خود بگنجانید. زیرا 
این تمرین ها به ســلامت قلب 
کمــک کرده، موجــب افزایش 

ســوخت و ســاز بدن و تعریق 
می شــود. با این حــال باید به 
این نکته توجه داشت که انجام 
تمرین های قلبــی بیش از حد 
می تواند مشکل ساز و آسیب رسان 

باشد. 
انجام ورزش های قلبی مانند 
دویدن به مدت 90 دقیقه یا 10 
مایل می توانــد در از بین بردن 
توده عضلانی و چربی های بدن 
موثر باشــد و با افزایش سوخت 
و ســاز کالری بیشتری سوزانده 
شود. البته یکی از راه های بسیار 
خوب برای کاهــش وزن علاوه 
بر تمرین های قلبی، تمرین ها و 

ورزش های استقامتی مانند شنا 
و وزنه برداری است.

بيشتر از يک ساعت 
ورزش نكنيد

به جهت کاهش وزن باید به 
میزان کالری ســوزانده شده هر 
ورزش و مدت زمــان آن توجه 
کرد. بــه عبارتی اگر ورزش های 
ســنگین می کنیــد، باید مدت 
از  انجام تمرینــات کمتر  زمان 
ورزش های ســبک تر باشــد. به 
توصیه متخصصان حداکثر زمان 
تمرین های ورزشــی برای افراد 
عادی در طول روز نباید بیش از 

یک ساعت باشد.
»ریکاوری« یا برگشت بدن به 
حالت طبیعی بعد از ورزش بسیار 
مهم است. در این زمان بدن خود 

را برای انجام کارهای سخت در 
روزهای بعد آماده کرده و انرژی 
و روحیه لازم برای فعالیت های 
روزانه در بدن ذخیره می شــود. 
اگر بدن زمان ریکاوری نداشته 
باشــد، روزهای بعدی به شــما 
ســخت خواهد گذشت و چند 
مدت بعد خسته شده و از ادامه 

تمرینات می مانید. 
 استرس داشته باشيد 

چاق می شويد!
ورزش یک عامل استرس زا در 
بدن شما است. هنگامی که شما 
تعادل را در ورزش کردن رعایت 
کرده و مدت زمان ریکاوری بعد از 
آن را رعایت کنید، بدن شما سالم 
بوده و می تواند چربی های اضافی 
را بسوزاند. اگر مدت زمان کافی 
برای ریکاوری به بدنتان ندهید، 
در این زمان بدن شروع به تولید 
مقــدار بیش از حد کورتیزول یا 

هورمون استرس می شود.
 کورتیزول هورمونی اســت 
که با کاهش سنتز پروتئین در 
بدن از رشد بافت های ماهیچه ای  
جلوگیری می کند. پس از گذشت 
یک ســاعت از تمریــن، مقدار 
تستوسترون درون بدن کاهش 
یافته و مقدار کورتیزول افزایش 
پیدا می کند. شــما باید به گرم 
کردن و انجام حرکات کششــی 
به طور کامل توجه داشته باشید 
تــا از اثر منفــی کورتیزول در 
ماهیچه ها  رشــد  از  جلوگیری 
بکاهید. در صورتی که ریکاوری 
به خوبی انجام نشــود، به جای 
عضله توده چربی که به سختی 
در بدن آب می شــوند، به وجود 

می آیند.
بر ریکاوری و اهمیت  علاوه 
آن در جلوگیــری از تجمع توده 
چربی، یک زندگی پراســترس 
شخصی یا حرفه ای نیز می تواند 
موجب تولید بیــش از حد این 
هورمون در بدن شود. به همین 
دلیل علاوه بر ســلامت جســم 
و رعایت مــوارد مؤثر تاثیرگذار 
بر جســم باید به سلامت روحی 
و اســترس های روانی نیز توجه 

داشت.

لاغری سریع با ترفندهای ساده تسکین درد مفاصل با دو فاز گرم و سرد !

سند کمپانی خودرو میتسوبیشی لانسر ANCFR اتوماتیک 
مدل 2014 بشماره انتظامی 738 س 96 ایران 19، شماره 
 JMBSRCY 4 و شــماره شاسیA92BH6921 موتور
1AEU001956 بنــام خانم آرزو نیکوئــی آئین مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

نوبت دوم

سازمان حمل و نقل و ترافيک شهرداری زاهدان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 100/9/413/ش مورخ 94/3/6 شورای محترم اسلامی شهر زاهدان، مدیریت و اجرای سامانه 
هوشمند پارک حاشیه ای )پارکبان( در معابر پرترافیک شهر زاهدان را در مسیرهای ذیل و از طریق مزایده عمومی به افراد حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

* نام دســتگاه مزايده گزار: سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان به نشــانی زاهدان، خیابان امیرالمؤمنین)ع( حد فاصل خیابان های امام خمینی)ره( و سعدی، مجتمع 
اداری سعدی، بلوک اول، طبقه سوم.

* مقادير و محل اجرای کار:

تعداد جايگاه پارکنام خيابانرديف
459خیابان آزادی، حدفاصل میدان آزادی تا خیابان مسیل )در هر دو سمت خیابان( 1
335خیابان طالقانی، حد فاصل میدان شهداء تا خیابان مسیل )در هر دو سمت خیابان(2
388خیابان شریعتی، حدفاصل میدان آزادی تا خیابان مسیل )در هر دو سمت خیابان(3
422خیابان امیرالمؤمنین)ع(، حدفاصل میدان امام علی)ع( تا خیابان مسیل )در هر دو سمت خیابان(4
286خیابان بهشتی، حدفاصل زیرگذر تا خیابان سعدی )در هر دو سمت خیابان(5
311خیابان خیام، حدفاصل بلوار خرمشهر تا زیرگذر )در هر دو سمت خیابان(6
325خیابان مولوی حسین بر، حدفاصل خیابان آزادی تا خیابان چمران )در هر دو سمت خیابان(7

2526جمع کل
* مدت اجرای طرح: از تاریخ ابلاغ قرارداد به مدت یک سال شمسی می باشد.

* نوع و مبلغ تضمين شــرکت در مزايده: تضمین شــرکت در مزایده مبلغ 250/000/000 ریال می باشد که می بایســت به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی از یکی از بانک ها و یا 
مؤسسات مالی تحت نظارت بانک مرکزی به نام سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان )مطابق کاربرگ شماره یک پیوست اسناد مزایده( در پاکت الف به دستگاه مزایده گزار 

تسلیم شود.
* محل و زمان دريافت اســناد: از کلیه متقاضیان واجد شــرایط دعوت به عمل می آید جهت خرید اسناد مزایده، ضمن ارائه فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 
100795786499 نزد بانک شــهر به نام ســازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان، در ساعات اداری از روز دوشنبه مورخ 95/11/4 لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 

95/11/11 به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان مراجعه نمایند.
* محل و زمان تحويل اســناد تكميل و لاک و مهر شده: پیشنهاد دهندگان می بایست پاکات تکمیل و لاک و مهر شــده خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 

95/11/17 به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند.
* محل و زمان بازگشــايی پاکات: جلسه بازگشــایی پاکات رأس ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 95/11/18 در محل ســازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان برگزار 

می گردد. حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آنها درجلسه مذکور بلامانع می باشد.
* شرکت کنندگان بایستی دارای شرکت ثبت شده معتبر و همچنین سابقه فعالیت مرتبط با موضوع مزایده بوده و مستندات لازم در این خصوص را در پاکت )ب( ارائه نمایند.

* سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادها مختار است.
* اسناد و مدارک مزایده فقط به نماینده شرکت با ارائه معرفی نامه معتبر با مهر و امضاء مجاز تحویل خواهد شد.

* سایر اطلاعات و شرایط مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.
* آگهی فوق در سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصه و مزایده کشور به نشانی WWW.mporg.ir قابل رؤیت می باشد.

* متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33255018 - 054 تماس حاصل فرمایند.

محمد قاسمی- مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری زاهدان

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(

م الف 3188

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر 
محمودآباد نمونه

آقای غلامعلی ســلطانی دارای شناسنامه شــماره 435 به شرح دادخواست به کلاسه 
950231 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شــادروان سلطانعلی سلطانی به شناسنامه 113 در تاریخ 1387/8/12 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- گلچهره سلطانی فرزند سلطانعلی ش ش 238 دختر متوفی

2- فضه سلطانی فرزند سلطانعلی ش ش 251 دختر متوفی
3- اسمعلی سلطانی فرزند سلطانعلی ش ش 273 پسر متوفی
4- شعبان سلطانی فرزند سلطانعلی ش ش 874 پسر متوفی
5- نجات سلطانی فرزند سلطانعلی ش ش 434 پسر متوفی
6- علی سلطانی فرزند سلطانعلی ش ش 551 پسر متوفی

7- غلامعلی سلطانی فرزند سلطانعلی ش ش 435 پسر متوفی
8- گوهر درویشی فرزند عزیز ش ش 159 همسر متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139560326034001414 مورخه 1395/8/26 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان 
منطقه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا زارع فرزند احمد به شماره شناسنامه 313 
صادره از همدان در یک باب مغازه نسبت به بیست وهفت و سه هفتم شعیر مشاع به استثناء ثمن اعیانی 
)که متعلق است به خانم سکینه قاسمی( دانگ مشاع به مساحت 20/48 مترمربع پلاک 11392 فرعی از 
1- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 464 فرعی از 1- اصلی قطعه- واقع در ناحیه دو همدان خریداری 

از مالک رسمی آقای/ خانم - محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/5                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/21

موسی حنیفه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو همدان م الف 4815

متن آگهی احضار متهم

دادیار شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان آوج - مهدی احمدی

در پرونده کلاســه 9509982838600293 این شــعبه 
آقای بهزاد صالح فرزند ماشــاءاله به اتهام تحصیل مال به 
طریق نامشروع تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به 
مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 174 
قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
کیفری به نامبرده ابــلاغ می گردد تا ظرف مهلت 30 روز 
از انتشــار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در شعبه 
اول دادیاری آوج حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم 
حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139560326006001624-1395/10/22 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مهدی چهاردولی فرزند محمد بشماره شناســنامه 
3920209311 صادره از ملایر در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 172/49 مترمربع قسمتی 
از پــلاک یک اصلــی اراضی دولت آباد واقــع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای 
مصطفی مصطفوی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/5    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/20

محمدرضا امینی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
704 م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شماره 139560317007005094 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی: آقای غلامرضا درستکار فرزند رحم خدا بشناسنامه 
شــماره 784 صادره از کهگیلویه بشماره ملی 6009747546 در ششدانگ عرصه یکباب 
ســاختمان مساحت 194/33 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5662 اصلی واقع در 
بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی آقای اسداله محمدی، لطف اله معمار بهبهانی 
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/5  تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/20

افشین- رئیس ثبت بهبهان 8/326م/الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر

 در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابــر رای شــماره 139560317007005088 هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فرخنده دست نشــان فرزند خلیل 
بشناسنامه شــماره 293 صادره از بهبهان بشــماره ملی 1860989888 در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 313/47 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5657/133 
اصلــی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی آقای نبی ســعادتی محرز 
گردیــده اســت، لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو  نوبــت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 95/11/5                      تاريخ انتشار نوبت دوم: 95/11/20
افشین - رئیس ثبت بهبهان 8/318م/الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 
قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موسی حنیفه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو همدان

برابــر رای شــماره 139560326034001412 مورخه 1395/8/26 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان منطقه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد زارع فرزند احمد به شماره شناسنامه 136 صادره از همدان 
در یک باب مغازه نســبت به بیست و هفت و ســه هفتم شعیر مشاع به استثناء ثمن اعیانی )که متعلق به خانم 
ســکینه قاسمی( دانگ مشــاع به مســاحت 20/48 متر مربع پلاک 11392 فرعی از 1- اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک 464 فرعی از 1 - اصلی قطعه1 - واقع در ناحیه دو همدان خریداری از مالک رســمی آقای/خانم 

---- محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/21

م الف 4813

ســند و فاکتور فروش خودرو ســواری پژو206 به 
شــماره پلاک 975ق83- ایران14 به رنگ سفید- 
روغنی مدل 1389 و شماره موتور 14189001819 
 NAAP03ED0AJ109527 شماره شاســی  و 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده 1۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدین وســیله به شــماعلی دشــتی اردکانی فرزند رحیم به شــماره ملی 44416455812 به نشانی 
اردکان خیابان صدرآباد کوچه دشــتی پلاک 16 ضامن  آقای ســیدامیر مجدی پور ابلاغ می شــود که 
بانک پارســیان برای وصول مبلغ 250/000/000 ریال اصل و مبلغ 299178082 ریال سود و مبلغ 
خســارت تاخیر تادیه تا تاریخ 1391/7/15 بانضمام هزینه اجرایی علیه شــما تقاضای صدور اجرائیه 
شده و پرونده به کلاسه 9100080 در این اجرا تشکیل گردیده و طبق ابلاغ مورخ 1391/8/18 مامور 
ابلاغ آدرس شما شناسایی نگردیده است و بستانکار هم نتوانسته آدرس شما را معرفی نماید لذا برابر 
تقاضای بســتانکار طبق ماده 18 مذکور مراتب یاد شــده یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشــار 
آگهی می شود و چنانچه ظرف 10 روز از تاریخ انتشار که روز ابلاغ محسوب می شود در پرداخت کلیه 

بدهی و حقوق دولتی پرونده اقدام ننمائید طبق درخواست بستانکار برابر مقررات اقدام خواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میبد - محمددهقان بنادکی

آگهی تحریر ترکه
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست 1- اکرم 2- شهین 3- ثریا 4- موسی شهرت همگی 
غلامحســینی به طرفیت یوسف غلامحسینی قرار تحریر ترکه مرحوم قواد غلامحسینی طی شماره 
1218/1/95 ح شورای حل اختلاف اندیشمک صادر و وقت اجرای قرار ساعت 11/30 صبح مورخ 
95/12/8 تعیین گردیده اســت. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آنها بستانکاران و مدیونین به متوفی 
و کســان دیگری که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل شورا واقع 

در اندیمشک جنب دادگستری حاضر شوند عدم حضور مدیونین مانع اجرای قرار نخواهد شد.
دبیر شعبه یک شورای حل اختلاف اندیمشک
مرادی

کارت هوشــمند نــاوگان خودرو بنــز 10 چرخ 
کمپرسی شماره کارت 2349309 شماره پرونده 
972323989 متعلق به کامیون بنز کمپرسی به 
شماره پلاک 1 31 ع 49 ایران 59 مفقود گردیده 

است از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشــمند خودرو به شــماره 2226664 مربوط به 
خودرو کامیون کشــنده ولوو FH )4×6( مدل 1388 به 
رنگ ســفید یخچالی و به شماره شــهربانی 363 ع 27 
- ایران 24 و شــماره موتور 91859 1 و شــماره شاسی 
NADAS02D09T885331 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی و کارت مشــخصات خودرو ســواری 
پــژو 405 جی ال ایکــس آی 8/1 به شــماره پلاک
655 ص97- ایران14 به رنگ نقره ای- متالیک مدل 
1389 و شماره موتور 12488341121 و شماره شاسی
NAAM01CA7R502527 مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره 139560331009004192 مورخ 1395/9/23 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
طیبه علی اکبری هشــترود فرزند عباس به شماره شناســنامه 52211 صادره از تبریز به شماره ملی 
1371614113 در یک باب ســاختمان به مساحت 145/24 مترمربع اعیان از پلاک 274 فرعی از 
162 اصلی و عرصه قسمتی از قطعه 24 تفکیکی از پلاک 4114 فرعی از 162 اصلی واقع در ناحیه 
یــک کرج ذیل ثبت صفحــات 69 و 73 دفتر 1057 و اعیان در جریان ثبت می باشــد خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم قربانعلی رنجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/5   تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/20

سیروس قنبرپور- رئیس ثبت اسناد و املاک کرج

اجرائیه
به موجب درخواست اجرای حکم مربوط به شماره9510097733301394 
محکوم علیــه آقای تورج راکی فرزند غریبعلی محکوم اســت به 
پرداخــت مبلــغ یکصد میلیون ریــال بابت اصل خواســته مبلغ 
ســه میلیون ریال به عنوان هزینه دادرسی مبلغ پنج میلیون ریال 
به عنوان نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت و خسارات تأخیر 
و تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواســت 94/1/20 لغایت اجرای حکم 
محکــوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیــه ظرف ده روز 
مفــاد آن را به موقع اجرا گــذارد ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
آقای ابراهیــم انصاری بدهد مالی معرفی کنــد که اجرای حکم و 
استیفا محکوم به از آن میسر باشد خودداری محکوم علیه از اجرای 
حکم موجب اعمال )مــواد 8 و 3( قانون نحوه اجرای محکومیت 

مالی می شود.
دادگستری کل استان بوشهر شعبه 1 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه

آگهی ثبتی
تاســیس شرکت ســهامی خاص ژرقاب بتن اســاک در تاریخ 1395/10/28 به شماره ثبت 1770 به 
شناســنامه ملی 14006509481 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع: انجام خدمات اجرای ســاختمان. رشته آب: امور پیمانکاری 
مربوط به بندها، ســدها و ســاختمان نیروگاه آبی، ســازه های هیدرولیکی و تونل های آب، مخازن آب 
و شــبکه های توزیع آب، تاسیســات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضــلاب بزرگ، خطوط انتقال 
آب، ایســتگاههای پمپاژ و فاضلاب بزرگ، شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب و آبرسانی، کانالهای 
انتقال آب و شــبکه  های آبیاری و زهکشی، سازه های دریایی و ساحلی، احداث حوضچه ها و استخرهای 
پرورش ماهی و تکثیر آبزیان و عملیات ســاختمانی )ســیویل( تصفیه خانه های آب و فاضلاب رشته راه 
و ترابــری: امور پیمانکاری مربوط به ســاخت راه ها نظیر راه های اصلی و فرعــی، بزرگراه ها، آزادراه ها، 
راه های ریلی، باند فرودگاه، سیســتم های انتقــال هوایی پایه دار، تونل ها، پل هــا، راه های زیرزمینی و 
سیســتم های حمل و نقل )تهیه، نصب، نگهداری و تعمیر تجهیزات( علائم ایمنی و راهداری و عملیات 
آســفالتی. رشــته ابنیه: امور پیمانکاری مربوط به ســاخت ســاختمانها و ابنیه عمومی اعم از چوبی، 
آجری، سنگی، بتنی و فلزی، سازه های ســاختمانی، محوطه های کوچک، دیوارکشی اجرای پیاده روها 
و انبوه سازی ســاختمان. رشته تاسیســات و تجهیزات: امور پیمانکاری مربوط به خطوط انتقال آب و 
گاز و شبکه های گازرسانی شهری و روستایی، تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی سدها، سیستم های 
سردکننده ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمان )آب، گاز برق، فاضلاب( و انتقال زباله، تاسیسات 
و تجهیزات تصفیه خانه  های آب و فاضلاب کوچک، وسایل انتقال )آسانسور، پله برقی( سیستم های خبر 
و هشــداردهنده، تجهیزات آشپزخانه و سلف سرویس و رختشویخانه، سیستم های ارتباطی، شبکه های 
رایانه ای ســاختمان، ماسه پاشی )سندبلاست(، حفاظت کاتودی،  پوشش )لاینیک( و ایستگاههای پمپاژ 
آب و فاضلاب کوچک، شرکت در مناقصات داخلی و خارج از کشور و مزایدات دولتی و خصوصی تعمیر 
و نگهداری: تجهیزات و وســایل اداری )بغیر از امور غذا، اداره، رستوران و بوفه. خدمات عمومی: شامل 
تنظیفات، نامه رســانی، پیشــخدمتی، امور آبدارخانه، خدمات پاســخگویی، نگهداری و خدمات فضای 
سبز: شــامل خدمات باغبانی، نگهداری فضای ســبز، امور چاپ و تکثیر، امور تاسیساتی: شامل تعمیر 
و نگهداری و بهره برداری از تاسیســات برودتی و حرارتی )در صــورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 
فعالیت پس از اخذ مجوزات لازم از دستگاه مربوطه، ثبت موضوعات فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور 
پروانه فعالیت نمی باشــد. مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: کردستان سقز بلوار شهید 
بهشــتی پلاک 18 طبقه اول کد پستی 6681636388 سرمایه شرکت: مبلغ 1000000ریال منقسم 
به 100 سهم 10000 که تعداد 100 سهم آن با نام می باشد که مبلغ مذکور طی گواهی بانکی شماره 
354/22954 مورخ 1395/8/22 نزد بانک ملت شــعبه دیواندره واریز گردید. اولین مدیران شــرکت 
بشــرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب شدند: آقای »بهزاد حبیبی« به شماره ملی 3859920235 به 
سمت رئیس هیئت مدیره از تاریخ صورتجلسه مجمع موسسین تا 1397/9/15 خانم نگین صاحبی به 
شماره ملی 3750039577 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره از تاریخ صورتجلسه مجمع موسسین تا 
1397/9/15 آقای »ئه هوه ن صاحبی« به شماره ملی 3761994079 به سمت مدیرعامل )عضو هیئت 
مدیره- عضو اصلی( از تاریخ صورتجلســه مجمع موسســین تا 1397/9/15 دارندگان حق امضا: کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و بانکی از قبیل چک، سفته و برات و قراردادها و نامه ها و مکاتبات عادی و اداری 
با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
بازرس اصلی و علی البدل شــرکت بشرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب شدند: آقای فیروز سلطانی به 
شماره ملی 3760176011 به سمت بازرس اصلی از 1395/9/15 تا 1397/9/15 آقای حمید صمدی 

به شماره ملی 3780338882 به سمت بازرس علی البدل از تاریخ 1395/9/15 تا 1397/9/15. 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سقز

دادنامه
شــماره دادنامه: 9509977733302044 تاریخ تنظیم: 1395/10/6 شــماره پرونده: 9409987733300634 شــماره 

بایگانی:  شعبه: 940661
پرونده کلاســه 9409987733300634 شــعبه 1 دادگاه  عمومی حقوقی شهرســتان عســلویه تصمیم نهایی شــماره 

9509977733302044
خواهان: خانم لاله صداقت فرزند عزیزاله به نشــانی عســلویه - خ فرهنگ - داخل کوچه دبستان دخترانه حدیث - روبروی 

کمیته امداد امام خمینی)ره( منزل استیجاری بلقیس مطری
خوانده: آقای امیر فرهنگ فرهنگ فرزند عزت اله به نشانی مجهول المکان

خواسته: صدور گواهی عدم امکان سازش به درخواست زوجه
به تاریخ 95/9/29 در وقت فوق العاده پرونده کلاســه پیوســتی تحت نظر اســت دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم 

رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه: در خصــوص دادخواســت خانم لاله صداقــت فرزند عزیزالله به طرفیت آقای امیر فرهنگ فرهنگ بخواســته 
صدور گواهی عدم امکان ســازش جهت  اجرای صیغه طلاق و تقاضای حضانت فرزند، دادگاه با عنایت به محتویات پرونده، 
اظهارات خواهان، احراز رابطه زوجیت طبق ســند رسمی ازدواج و تحقیق انجام شده توسط مرجع انتظامی که حاکی است 
خوانده اقدام به ترک زندگی مشــترک نموده و اقامتگاه ایشــان مشخص نمی باشــد و نیز توجه به نظر داوران که دلالت بر 
عدم امکان ادامه زندگی مشــترک را داشــته و عدم حضور خوانده جهت دفاع از خود علی رغم دعوت از طریق نشر آگهی به 
جهت مجهو ل المکان اعلام شدن، لذا دعوا را وارد تشخیص داده به استناد مواد 26، 27، 41 قانون حمایت از خانواده حکم 
بر الزام خوانده به طلاق خواهان از نوع بائن مدخوله در یکی از دفاتر رسمی طلاق و در صورت عدم اقدام، اجرای آن توسط 
دادگاه صادر و اعلام می گردد. در مورد نفقه و مهریه جداگانه رســیدگی و اتخاذ تصمیم شــده و نسبت به اجرت المثل ایام 
زندگی مشترک زوجه دستمزد کارشناس را پرداخت نکرده لذا دادگاه با تکلیفی مواجه نمی باشد حضانت فرزندان صغیر نیز 
با خواهان بوده و خوانده حق ملاقات هفته ای 12 ســاعت را دارد. رای صادره غیابی و ظرف بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل 

واخواهی در این دادگاه سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان بوشهر می باشد.
بحرینی - دادرس علی البدل دادگاه عمومی حقوقی عسلویه

آگهی دعوت سهامداران
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ساختمانی پادیر پی سازه 

سهامی خاص ثبت شده به شماره 1۴۲3 شناسه ملی 107601۸6۸۸۸
بدینوســیله از کلیه ســهامداران یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شــرکت ساختمانی پادیر پی سازه ســهامی خاص که در ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1395/11/19 به 
نشــانی محل شعبه شــرکت واقع در رشــت - چهارراه میکائیل - خیابان نامجو - کوچه دکتر آهکی - ساختمان 

چاوش - واحد 5 کدپستی 4193743837 حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسان

هیئت مدیره شرکت3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار


